
§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2016 do uchwały Nr XVI/149/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 23 lutego

2016 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 , zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 48/2016

Burmistrza Polic

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały Nr XVI/149/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia

23 lutego 2016 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 .

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,

1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358,

1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały

Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016 - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

754 75412 0 2 351
Urząd Miejski 

Wydział SO
0970  - 2 351

801 0 8 742

80101 0 1 000

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
0970  - 1 000

80104 0 742

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
0970  - 742

80148 0 7 000

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
0670  - 7 000

926 92604 0 1 000 000
Urząd Miejski 

Wydział FP
6330  - 1 000 000

Razem: 0 1 011 093

Rozdział

Dysponent

600 60016 675 000 0
Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Przebudowa ulicy 

Warszewskiej 

w miejscowości 

Pilchowo-etap I

6050 675 000  - 

754 75412 0 2 351
Urząd Miejski 

Wydział SO
4210  - 2 351

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 48/2016 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 24.02.2016 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2016 do uchwały

Nr XVI/149/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 .

Wydatki

Dział §



801 0 8 742

80101 0 1 000

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4270  - 1 000

80104 0 742

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
4210  - 742

80148 0 7 000

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4220  - 7 000

926 92604 4 500 000 4 500 000
Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 4 500 000

6050 2 000 000  - 

6057 1 675 000  - 

6059 825 000  - 

Razem: 5 175 000 4 511 093

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Przebudowa hali 

sportowej przy 

ul. Siedleckiej 

w Policach



Rozdział

Dysponent

710 2 000 2 000

71012 2 000 0

Urząd Miejski 

Wydział UA
4300 2 000  - 

71095 0 2 000

Urząd Miejski 

Wydział UA
4190  - 2 000

750 75075 1 136 1 136

4110 119  - 

4120 17  - 

4170  - 136

4210  - 1 000

4300 1 000  - 

801 31 265 31 265

80101 0 31 265

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
6050  - 31 265

80110 31 265 0

4210 6 765  - 

4270 24 500  - 

921 92109 6 806 6 806

155 155

4110  - 135

4120  - 20

4210 155

2 100 2 100

4170  - 2 100

4210 2 100  - 

4 551 4 551

4300 4 551  - 

4390  - 4 551

926 5 061 5 061

92604 61 61

4300 61  - 

4570  - 61

92605 5 000 5 000

3040 5 000  - 

3250  - 5 000

Razem: 46 268 46 268

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2016.

Zadania własne

Wydatki

Dział

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Wydział TI

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Jasienica" Rada 

Osiedla nr 3

                                                                                       z dnia 24.02.2016 r.

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                Nr 48/2016 Burmistrza Polic

Gimnazjum nr 1 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

852 85295 0 12 352 349

Urząd Miejski 2010  - 12 352 349

Razem: 0 12 352 349

Rozdział

Dysponent

852 85295 0 12 352 349

3110  - 12 105 302

4010  - 110 000

4110  - 20 000

4120  - 1 300

4170  - 30 000

4210  - 57 747

4270  - 20 000

4300  - 7 000

4700  - 1 000

Razem: 0 12 352 349

                                   Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                Nr 48/2016 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 24.02.2016 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2016.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Dział



1. Dział 710 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł z rozdziału 71012

do rozdziału 71095 z przeznaczeniem na wypłatę nagród Burmistrza Polic dla absolwentów

ZUT, których temat pracy dyplomowej związany jest z terenem gminy (większa liczba

nagrodzonych).

3. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 31.265 zł z rozdziału 80110

(zmniejszenie budżetu Gimnazjum nr 1 w Policach) do rozdziału 80101 z przeznaczeniem

dla ZS Szkoły Podstawowej w Trzebieży na zadanie inwestycyjne pn. Opracowanie 

dokumentacji technicznej przebudowy sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej przy

Zespole Szkół w Trzebieży .

Zadania własne

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2016 do uchwały Nr XVI/149/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 23 lutego

2016 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 . Ponadto,

dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2016 rok w następującym zakresie: 

Pismem znak: FB-1.3111.27.5.2016.KG z dnia 19 lutego 2016 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 78/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie zmian w projekcie budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację

celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział

85295 - Pozostała działalność, o kwotę 12.352.349 zł z przeznaczeniem na wypłatę

świadczeń wychowawczych oraz koszty obsługi, w tym wdrożenia ustawy z dnia 11 lutego

2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r. poz. 195). Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w

ramach działania 13.4.1.5. W Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.

Zadania zlecone

2. Dział 750 rozdział 75075 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.136 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenie osoby odpowiedzialnej za dystrybucję plakatów i

ulotek dotyczących Polickich Targów Gospodarczych 2016 oraz na zakup artykułów

spożywczych dla grup artystycznych występujących podczas ww. Targów.

4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.806 zł,

z tego:

· kwotę 155 zł w budżecie Osiedla "Jasienica" z przeznaczenie na opłatę składek ZUS

i Funduszu Pracy dotyczących umowy na sprzątanie pomieszczeń Rady Osiedla nr 3

w Policach, 

· kwotę 2.100 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo, z przeznaczeniem na zawarcie umowy na

prowadzenie zajęć gimnastycznych w sołectwie,

· kwotę 4.551 zł z przeznaczeniem na opracowanie ekspertyzy technicznej dotyczącej

sposobu doprowadzenia wiaty świetlicy wiejskiej w miejscowości Dębostrów do stanu

zgodnego z obowiązującymi przepisami techniczno-budowlanymi.

   5. Dział 926 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 5.061 zł, z tego:

- w rozdziale 92604 kwotę 61 zł w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach,

z przeznaczeniem na zapłatę odsetek podatkowych za nieterminowe uiszczenie opłaty za

korzystanie ze środowiska zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony

środowiska  (Dz.U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.),

- w rozdziale 92605 kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na stypendia za osiągnięcia

sportowe.

U Z A S A D N I E N I E


